
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

---",
!

ATO DO PRESIDENTE N° '199 , DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 3.671/2005 c/c as Resoluções nO
229/2007 e nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, por motivo de aposentadoria, a partir de31 de agosto de 2010,
SEBASTIANA TEIXEIRA DA SILVA, matrícula nO 11.259-47, do cargo em comissão
de Assistência, CL-Ol, do FASCAL. (CC)

2 - EXONERAR, por motivo de aposentadoria, a partir de 31 de agosto de 2010,
SABINO VASCONCELOS ÁVILA, matrícula nO 11.348-48, do cargo em comissão de
Assessoramento, CL-02, do Gabinete do Vice-Presidente. (CC)

3 - EXONERAR, por motivo de aposentadoria, a partir de 31 de agosto de 2010,
VALMIR RAMOS VIEIRA DA COSTA, matrícula nO 11.317-59, do cargo em comissão
de Supervisão, CL-03, do Setor de ~érviços Auxiliares. (CC)

/, .J'"13rasllia, v de agosto de 2010.
I

I DeputadoWI~~ LIMA
{YIJente

.---" _ ....


